
_________________________________  
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127. 

ODPIS 

Postanowienie Nr 1/06 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

z dnia 28 września 2006 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547 z późn. zm.1) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na 
członków terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących 
jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast 
zarządzonych na 12 listopada 2006 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Poznaniu w składzie określonym w 

załączniku nr 1. 

§ 2 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Gnieźnie, w Międzychodzie , w Poznaniu w 

składzie określonym w załącznikach od nr 2 do nr 4. 

§ 3 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Poznaniu - mieście na prawach powiatu w 

składzie określonym w załączniku nr 5. 

§ 4 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach i miastach 

położonych na terenie jednostek, o których mowa w § 2, w składzie określonym w 

załącznikach od nr 6 do nr 36. 

§ 5 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Komisarz Wyborczy w Poznaniu 

/-/ Gabriela Gorzan 
 



  

  

 Załącznik Nr 1 
do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Poznaniu 

Skład komisji: 
1. sędzia Maria Taront 

2. Marcin Gałęzowski 

3. Maciej Górny 

4. Magdalena Grylewicz 

5. Aleksandra Kupczyk-Zajączkowska 

6. Eugeniusz Franciszek Łomiński 

7. Wiesława Minnicka 



  

  

 
 Załącznik Nr 2 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Gnieźnie 

Skład komisji: 
1. sędzia Tadeusz Dobrzycki 

2. Renata Frankowska 

3. Barbara Jędrzejczak 

4. Beata Jóźwiak 

5. Czesław Kruczek 

6. Aurelia Łuczak 

7. Krystyna Mietlicka 



  

  

 
 Załącznik Nr 3 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Międzychodzie 

Skład komisji: 
1. sędzia Justyna Basińska-Skokowska 

2. Bogusław Ćwiertniak 

3. Czesław Łyczko 

4. Krzysztof Mądrowski 

5. Szymon Moliński 

6. Wacław Moszniński 

7. Czesława Nowak 



  

  

 
 Załącznik Nr 4 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Poznaniu 

Skład komisji: 
1. sędzia Jarosław Grobelny 

2. Michał Krzyżanowski 

3. Jerzy Łagoda 

4. Małgorzata Kaniecka 

5. Irena Serba 

6. Szymon Stachowiak 

7. Jerzy Świerkowski 



  

  

 
 Załącznik Nr 5 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Poznaniu 

Skład komisji: 
1. sędzia Marek Szumilas 

2. Adam Antkowiak 

3. Janusz Chełstowski 

4. Anna Hamrol 

5. Adam Jagła 

6. Jerzy Kucznerowicz 

7. Joanna Paczkowska 

8. Antoni Jan Patecki 

9. Iwona Kozłowicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 6 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Gnieźnie 

Skład komisji: 
1. Marek Burzyński 

2. Agnieszka Guziołek 

3. Mirosław Kurczych 

4. Anna Nowaczyk 

5. Marzena Pinkowska 

6. Małgorzata Starczewska 

7. Teodora Świątek 

8. Marek Kyciak 



  

  

 
 Załącznik Nr 7 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Czerniejewie 

Skład komisji: 
1. Urszula Adryan 

2. Cecylia Marta Bartkowiak 

3. Zenon Cieśliński 

4. Maria Maćkowiak 

5. Małgorzata Nowicka 

6. Jadwiga Kazimiera Pacholska 

7. Joanna Pawlak 

8. Karolina Zagrodzka-Chudzińska 

9. Maria Zawierucha 



  

  

 
 Załącznik Nr 8 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Gnieźnie 

Skład komisji: 
1. Iwona Cipkowska 

2. Ryszard Dębowski 

3. Stanisław Kiełpiński 

4. Maciej Łukasz Kurczych 

5. Zofia Lewandowska 

6. Henryk Łykowski 

7. Jerzy Rumieniecki 



  

  

 
 Załącznik Nr 9 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Kiszkowie 

Skład komisji: 
1. Marta Brzozowska 

2. Piotr Iwański 

3. Damian Kujawa 

4. Karol Maciejewski 

5. Zdzisław Odwrot 

6. Eugeniusz Występski 

7. Agata Zbyradowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 10 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Kłecku 

Skład komisji: 
1. Katarzyna Grzelak 

2. Danuta Jaworska 

3. Lidia Ksycka 

4. Danuta Nowicka 

5. Lidia Ewa Siekierska 

6. Maciej Wieruszewski 

7. Włodzimierz Zalewski 



  

  

 
 Załącznik Nr 11 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Łubowie 

Skład komisji: 
1. January Biegała 

2. Mirosława Buczkowska 

3. Piotr Cerkaski 

4. Irena Pieczyńska 

5. Małgorzata Pietrowiak 

6. Kamila Wachowiak 

7. Krystyna Wachowiak 



  

  

 
 Załącznik Nr 12 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Mieleszynie 

Skład komisji: 
1. Romana Cegiel 

2. Karol Kubicki 

3. Piotr Matysiak 

4. Waldemar Radliński 

5. Elżbieta Wawrzyk 

6. Piotr Winiarski 

7. Ewa Woźniak 



  

  

 
 Załącznik Nr 13 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Niechanowie 

Skład komisji: 
1. Paulina Chmiel 

2. Florian Kozanecki 

3. Magdalena Kurczewska 

4. Ilona Lazarek 

5. Maria Ostojska 

6. Beata Szymanowska 

7. Bartosz Trzaskawka 



  

  

 
 Załącznik Nr 14 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Trzemesznie 

Skład komisji: 
1. Zofia Burzyńska 

2. Dorota Ciesielczyk 

3. Bogna Jamrozik 

4. Wojciech Kosiński 

5. Barbara Krząstek 

6. Maria Helena Misch 

7. Anna Szczepankiewicz 

8. Danuta Szutarska 

9. Eugeniusz Rosiński 



  

  

 
 Załącznik Nr 15 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Witkowie 

Skład komisji: 
1. Krzysztof Chmielewski 

2. Ewa Maćkowiak 

3. Małgorzata Przybylska 

4. Danuta Rabiega 

5. Grażyna Skotarczyk 

6. Danuta Sławińska 

7. Waldemar Szcześniak 

8. Alicja Wentland 



  

  

 
 Załącznik Nr 16 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Chrzypsku Wielkim 

Skład komisji: 
1. Maria Balcerzak 

2. Dorota Działowska 

3. Ludomira Jaśkowiak Pospieszna 

4. Hanna Kaczmarek 

5. Maria Pawlicka 

6. Maria Piechowiak 

7. Tomasz Taberski 



  

  

 
 Załącznik Nr 17 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Kwilczu 

Skład komisji: 
1. Bogumił Dorna 

2. Grażyna Piątkowska 

3. Jadwiga Fiałkiewicz 

4. Barbara Konieczna 

5. Zenon Kowalka 

6. Marcin Lehmann 

7. Alina Nowakowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 18 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Międzychodzie 

Skład komisji: 
1. Marta Adamska 

2. Jolanta Cybulska 

3. Maria Furchert 

4. Ryszard Zbigniew Janiszewski 

5. Jolanta Łyczko 

6. Stanisław Przepióra 

7. Mirosław Wiśniewski 



  

  

 
 Załącznik Nr 19 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Sierakowie 

Skład komisji: 
1. Anna Maria Banaszewska 

2. Kamil Bartkowiak 

3. Alicja Burchardt 

4. Marcin Franaczyk 

5. Maria Kłosowska 

6. Jolanta Krug 

7. Krystyna Mikołajczak 

8. Agnieszka Pawlik 

9. Maria Skotarczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 20 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Luboniu 

Skład komisji: 
1. Monika Górka 

2. Mariola Barbara Haenel 

3. Kazimierz Jerzy Kokot 

4. Jerzy Olejnik 

5. Krystyna Pietrusiak 

6. Maria Siatka 

7. Lucyna Wałęsa 



  

  

 
 Załącznik Nr 21 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Puszczykowie 

Skład komisji: 
1. Małgorzata Dahlke 

2. Lech Górny 

3. Janina Kozeńska 

4. Mateusz Lisiecki 

5. Magdalena Musielska 

6. Bogdan Paradowski 

7. Natalia Powąska 



  

  

 
 Załącznik Nr 22 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Buku 

Skład komisji: 
1. Ewa Chmielewska 

2. Eugeniusz Kęsy 

3. Stanisław Kluczyk 

4. Janusz Kosiba 

5. Katarzyna Łuczak 

6. Przemysław Stankowski 

7. Hanna Walkowiak 



  

  

 
 Załącznik Nr 23 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Czerwonaku 

Skład komisji: 
1. Paweł Hoffmann 

2. Hubert Kosmowski 

3. Jarosław Kubiak 

4. Renata Laskowska 

5. Henryk Nowicki 

6. Tomasz Olejniczak 

7. Barbara Wieczorek 



  

  

 
 Załącznik Nr 24 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Dopiewie 

Skład komisji: 
1. Wojciech Czarnecki 

2. Leszek Hain 

3. Ewa Jarłowiecka 

4. Ewa Mańczak 

5. Zbigniew Nowicki 

6. Magdalena Piguła 

7. Stanisław Rychlewski 



  

  

 
 Załącznik Nr 25 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Kleszczewie 

Skład komisji: 
1. Milenia Florkowska 

2. Halina Jeger 

3. Katarzyna Kledzik-Balicka 

4. Daria Kotlińska 

5. Mirosława Nowak 

6. Monika Nowicka 

7. Małgorzata Rajchelt 



  

  

 
 Załącznik Nr 26 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Komornikach 

Skład komisji: 
1. Zofia Dozińska 

2. Małgorzata Jackowska 

3. Arkadiusz Klemczak 

4. Stanisław Mytko 

5. Anna Polowińska 

6. Kazimierz Praczyk 

7. Aleksandra Sztandur 



  

  

 
 Załącznik Nr 27 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Kostrzynie 

Skład komisji: 
1. Agnieszka Kisiel 

2. Krzysztof Jerzy Kowalski 

3. Leszek Markiewicz 

4. Joanna Michalak 

5. Marcin Skorliński 

6. Maria Sobkowiak 

7. Kazimierz Urbaniak 



  

  

 
 Załącznik Nr 28 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Kórniku 

Skład komisji: 
1. Apolonia Kozłowska 

2. Paweł Mikołajczak 

3. Mirosław Stanisław Saczuk 

4. Maria Sikorska 

5. Małgorzata Szyc 

6. Teresa Zimna 

7. Irena Żyto 



  

  

 
 Załącznik Nr 29 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Mosinie 

Skład komisji: 
1. Grażyna Idziak 

2. Tomasz Jakś 

3. Elżbieta Jędrzejczak 

4. Małgorzata Kasprzyk 

5. Maria Kurzawa 

6. Wojciech Szlagowski 

7. Bogumiła Woroch 



  

  

 
 Załącznik Nr 30 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Murowanej Goślinie 

Skład komisji: 
1. Hieronim Bejma 

2. Teresa Kubiak 

3. Krzysztof Oczkowski 

4. Jarosław Schraube 

5. Mieczysław Urbaniak 

6. Aneta Walkowiak 

7. Dariusz Wojcieszak 



  

  

 
 Załącznik Nr 31 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Pobiedziskach 

Skład komisji: 
1. Ryszard Białek 

2. Katarzyna Janiszewska 

3. Dorota Ewa Mądra 

4. Maria Meller 

5. Artur Ostatkiewicz 

6. Adelina Pawlak 

7. Karolina Torońska 



  

  

 
 Załącznik Nr 32 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Rokietnicy 

Skład komisji: 
1. Teresa Flieger 

2. Bartosz Nowakowski 

3. Ewa Pawlak 

4. Elżbieta Sołtysiak 

5. Magdalena Szalczyk 

6. Anna Wawrzyniak 

7. Michał Wroniecki 



  

  

 
 Załącznik Nr 33 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Stęszewie 

Skład komisji: 
1. Włodzimierz Baranowski 

2. Roman Danielewicz 

3. Tomasz Jabłecki 

4. Katarzyna Lewandowska 

5. Franciszek Lewicki 

6. Eugeniusz Pawlak 

7. Marzena Pawliczak 

8. Witold Radogostowicz 

9. Włodzimiera Włodarska 



  

  

 
 Załącznik Nr 34 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Suchym Lesie 

Skład komisji: 
1. Grzegorz Apicionek 

2. Dariusz Brzozowski 

3. Sławomir Frasunkiewicz 

4. Teresa Maria Hornik 

5. Barbara Krysztof 

6. Grzegorz Rewers 

7. Izabela Zeiske 



  

  

 
 Załącznik Nr 35 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Miejska Komisja Wyborcza w Swarzędzu 

Skład komisji: 
1. Barbara Jarolewska 

2. Danuta Kapturska 

3. Danuta Kasperkowiak 

4. Monika Kujawa 

5. Urszula Lipiecka 

6. Izabela Nowak 

7. Marian Pietrzak 

8. Tomasz Tomaszewski 

9. Dorota Zaremba 



  

  

 
 Załącznik Nr 36 

do postanowienia Nr 1/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Poznaniu 

Gminna Komisja Wyborcza w Tarnowie Podgórnym 

Skład komisji: 
1. Magdalena Hysa 

2. Kinga Marianna Jakubowska 

3. Jacek Kowalak 

4. Marta Malinowska 

5. Katarzyna Mleczak 

6. Kazimiera Papych 

7. Edward Sobański 
 


